
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093827

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Ivanov Georgi Rumenov (85021991)

Klub: 3270351  Tělovýchovná jednota BANÍK ZADNÍ CHODOV

Soutěž: 2016327A2A  III.třída mužů

Zápas: Tisová  Z. Chodov ,2016327A2A0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry".
Popis přestupku: ČK během zápasu. Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, brankář hostí zahrál mimo pokutové území
rukou při pokusu o přehození, zabránil tím dosažení branky.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2016 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2016


